
LI
M

IT
E

 2
.4

0 
m

3.2
4

F01

F02

DESEMFUMAGE
ESCALIER

2

3

4

5 6 7 8 9

10

11

GARDE CORPS + FUT BETON
HT = 1.02m

LI
M

IT
E

 1
.8

0 
m

LI
M

IT
E

 1
.8

0 
m

LI
M

IT
E

 1
.8

0 
m

PF02

PF

PA
RE

 V
UE

 1
.9

0H
T

PP 83/204

P
P

 8
3/

20
4

PP 83/204

P
P

 8
3/

20
4

PP 83/204

P
P

 8
3/

20
4

PP 83/204

PP 83/204

PP 93/204

PP 93/204

P
P

 9
3/

20
4

P
P

 9
3/

20
4

P
P

 9
3/

20
4

DEPART VOILE  + 16.73 (SUR DALLE SUP.)

SEUIL 23 CM

P
P

 8
3/

20
4

630KG
160/175

EP Ø140
(H1)

ENTREE
SDE SDB

BALCON

CH 1

SEJOUR / CUISINE

CH 2CH 1

SDE 2

DGT

WC
CELLIER

P
P

 7
3/

20
4

CH 4

H44 T4C

CH 3

HSP 2.80m

HSP 2.40m

HSP 2.40m

HSP 2.40m

HSP 2.40m

HSP 2.40mHSP 2.40mHSP 2.40m

HSP 2.40m

HSP 2.40m

3.10 4.00

81
81

1.3
2

1.5
2

1.8
5

1.47

1.8
5

93 1.70

93 2.52 2.40
60

2.0
4

92 92 1.62 1.23

2.65 2.94 69

2.5
8

65
3.2

6

3.0
6

2.6
7

2.9
7

2.6
4

2.6
9

PL

G
TL

PL PL

PLPL

VH 
SOUS SOL

NOTA : 
Les surfaces, côtes, gaines, soffites et faux-plafonds ainsi que l'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des impératifs 
administratifs, des contraintes techniques de conception et des tolérances d'exécution, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements et les réseaux divers, les appareillages sanitaires et électriques. Seuls seront 
fournis les équipements figurant sur le descriptif en annexe à l'acte de vente. 
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